ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции
ГБПОУ «Ессентукский ЦР»

от 09 января 2017 г.                                                                               №01
Председатель комиссии   Герасименко Е.В.
Секретарь комиссии        Северьянова Н.В.
Члены комиссии: 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья».

Слушали:

1. Председателя комиссии Герасименко Е.В.: «В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 год (Утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016г. №147) и в целях профилактических мер, минимизации коррупционных рисков, эффективной деятельности учреждения в области противодействия коррупции необходимо утвердить План мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в учреждении».

Проголосовали:

«За» - единогласно,

«Против» - нет,

«Воздержались» - нет.

Председатель                      ________________                  Е.В. Герасименко
                                                                             (подпись)

Секретарь                            ________________                        Н.В. Северьянова
                                                                                           (подпись)